



Prezydent
Miasta Mysłowice

OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały nr IX/133/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego (z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 372/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw weryfikacji projektów złożonych w ramach Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego na 2022 r.

PREZYDENT MIASTA MYŚLOWICE

informuje o zakończeniu etapu weryfikacji i oceny formalnej formularzy zgłoszeniowych szóstej edycji Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego oraz przekazuje do publicznej wiadomości listę projektów przyjętych i odrzuconych, stanowiącą załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Po zakończeniu weryfikacji zgłoszonych projektów zadań i ogłoszeniu listy projektów przyjętych i odrzuconych, wnioskodawcom przysługuje prawo odwołania się od wyniku weryfikacji do Prezydenta, pisemnie w terminie 7 dni od ogłoszenia listy projektów.

W ramach trybu odwoławczego wnioskodawca ma prawo do dokonania modyfikacji projektu, jedynie w zakresie uchybień nie zmieniających istoty danego projektu, wykazanych przez Zespół ds. weryfikacji, bez konieczności ponownego składania formularza i listy poparcia.

Prezydent Miasta rozpatruje odwołanie w terminie 7 dni.

Po zakończeniu trybu odwoławczego, Prezydent podaje do publicznej wiadomości listę obejmującą projekty odrzucone i przyjęte pod głosowanie, z uwzględnieniem ewentualnego połączenia projektów zadań. Lista projektów odrzuconych podlega opublikowaniu wraz z podaniem przyczyny odrzucenia.

Z up. Prezydenta Miasta Mysłowice

KIEROWNIK

Kancelarii Prezydenta Miasta

Aleksandra
Aleksandra KAMIŃSKA

Lp.	Tytuł	Dzielnica	Wartość	Wynik weryfikacji	Uwagi do wyniku weryfikacji
1	Wykonanie oświetlenia Alei Parkowych Parku Bończyk	Bończyk-Tuwima	127 400,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji
2	Park sensoryczny Brzęczkowie – Słupna	Brzęczkowie-Słupna	188 280,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Projekt opisany zbyt ogólnie, brak rzetelnego kosztorysu
3	PUMPTRACK - bo skatepark to był dopiero początek	Brzęczkowie-Słupna	188 500,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Podana kwota wykonania toru pumptrackowego jest kwotą netto zgodnie załączonym kosztorysem, dołączona do wniosku wycena jest zbyt ogólna
4	#BOISKONASZÓSTKĘ – BUDOWA WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 6 W MYŚLÓWICACH	Brzęczkowie-Słupna	188 581,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Środki finansowe wskazane przez wnioskodawcę są niewystarczające na realizację przedmiotowego zadania
5	Rodziny park odkrywców na terenie Mysłowic	Brzęczkowie-Słupna	184 746,25 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji
6	Mysłowice ALTERNATYWNIE Online	Brzezinka	135 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Termin i zakres zadania może ulec zmianie w zależności od realizacji
7	MMS - "Mysłowickie Miejsce Sportu" - Kompleks sportowo-płazowy Brzezinka SP-10	Brzezinka	134 835,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Projekt opisany zbyt ogólnie, brak rzetelnego kosztorysu
8	Brzezinka - Nasza czysta dzielnica	Brzezinka	20 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Brak jednoznacznego wskazania lokalizacji oraz załączników
9	Na straży bezpieczeństwa dzielnicy Dzieckowice	Dzieckowice	25 174,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Wnioskodawca zmodyfikował nazwę zadania. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury i późniejszej realizacji
10	Spotkajmy się po COVIDzie - wyposażenie imprez plenerowych w Dzieckowicach	Dzieckowice	98 050,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Wnioskodawca nie spełnił warunków formalnych, brak jednoznacznego wskazania lokalizacji oraz załączników

11	Lasek Janowski ze ścieżką edukacyjną (Etap 1)	Janów Miejski – Ćmok	199 121,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Zgodnie z uchwałą okres realizacji nie może być dłuższy niż jeden rok budżetowy. Projekt opisany zbyt ogólnie, brak rzetelnego kosztorysu
12	Strefa aktywności fizycznej przy ul. Chopina	Janów Miejski – Ćmok	198 985,75 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Teren przygotowany pod względem geodezyjno – prawnym do sprzedaży z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe
13	Piesełkowo – wybieg dla psów przy ul. Chopina	Janów Miejski – Ćmok	84 547,20 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Teren przygotowany pod względem geodezyjno – prawnym do sprzedaży z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe
14	Na STRAŻY Twojego bezpieczeństwa - zakup defibrylatora AED oraz czujników tlenu węgla dla mieszkańców miasta Mysłowice oraz nowoczesnych ubrań specjalnych dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mysłowice - Kosztowy	Kosztowy	100 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury i późniejszej realizacji
15	Monitoring strefy rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Mysłowicach	Kosztowy	32 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Podana kwota we wniosku jest kwotą netto zgodnie z załączonym kosztorysem, nie podano kosztów utrzymania zrealizowanego zadania.
16	Modernizacja ogrodzenia boisk przy Szkole Podstawowej nr 16 w Kosztowach	Kosztowy	103 935,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji
17	Remont ulicy PCK - bocznej (tzw. "Przetnica") na odcinku ok. 355 mb od nr 87 (w kierunku ulicy Ziółowej), do okolic nr 17	Krasowy	122 525,22 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Zadanie zostanie zrealizowane po wykonaniu inwestycji MPWK. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.
18	Bezpieczny Larysz - Inteligentny monitoring dzielnicowy	Larysz-Hajdowizna	59 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Podana kwota zadania jest kwotą netto zgodnie z załączonym kosztorysem Zabezpieczono środki na wykonanie zadania w ramach budżetu Rady Dzielnic Larysz - Hajdowizna. Zadanie generuje zbyt wysokie koszty utrzymania
19	Aktywni "na" Laryszu - Hajdowiznie	Larysz-Hajdowizna	25 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Działka objęta postępowaniem sądowo – komorniczym. Poprzedni dzierżawca nie usunął elementów zagospodarowania.
20	Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy kruszywa łamanego przy ulicy. Murckowskiej 94C - 94J oraz zakup grilla betonowego na plac zabaw	Ławki	43 700,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Działka nie jest własnością Gminy Mysłowice. Zgodnie z uchwałą w ramach MBO nie mogą być realizowane zadania służące wąskiej grupie społecznej
21	Wykonanie pobocza utwardzonego wzdłuż ulicy Krasowskiej. Odcinek od nr 15 w kierunku skrzyżowania ul. Krasowskiej z ul. Plebiscytową	Ławki	65 200,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji

22	Park Morgi - Ścieżka aktywności ruchowej – doposażenie	Morgi	89 827,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Wnioskodawca ograniczy realizację zadania do działki 2014/86. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji
23	Doposażenie placu zabaw przy ul. Wybickiego	Morgi	17 965, 00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Wnioskodawca ograniczy realizację zadania do działki 2014/86. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji
24	Rozbudowa Dzieńnicowego Centrum Rekreacji Pokoleniowej	Mysłowice-Centrum	90 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji
25	Wyspa Radości	Mysłowice-Centrum	81 400,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji
26	Zmieniamy się "Przyjaźnie i kolorowo"	Piasek	96 076,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Projekt opisany zbyt ogólnie, brak rzetelnego kosztorysu. We wniosku nie wskazano kosztów utrzymania zrealizowanego zadania. Teren w bezpośrednim sąsiedztwie Parku Zamkowego.
27	Rewitalizacja schronu przeciwlotniczego w Parku Zamkowym	Stare Miasto	80 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Brak dokumentacji - wymaga uzgodnienia z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Projekt opisany zbyt ogólnie, brak rzetelnego kosztorysu
28	Mysłowice ALTERNATYWNIE Starówka	Stare Miasto	93 000,00 zł	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Ocena pozytywna z uwagami. Termin i zakres realizacji zadania uzależniony od uzgodnienia z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków
29	"Bezpieczeństwo dla juniora, wygoda dla seniora" - modernizacja przejścia podziemnego przy Szkole Podstawowej nr 1	Szopena Wielka Skotnica	120 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Brak precyzyjnego opisu zakresu inwestycji w ujęciu ilościowym i jakościowym - brak kosztorysu robót budowlanych
30	KONTENERY KULTURY	Wesoła	164 000,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Brak precyzyjnego opisu zakresu inwestycji w ujęciu ilościowym i jakościowym - brak kosztorysu robót budowlanych
31	Wybieg dla psów	Wesoła	24 650,00 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Brak precyzyjnego opisu zakresu inwestycji w ujęciu ilościowym i jakościowym – brak rzetelnego kosztorysu.

32	NNJA ZONE - park do street workout	Wesoła	164 156,15 zł	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Teren działki stanowi rezerwę terenów, które po zmianie przepisów o gruntach rolnych zostaną przygotowane pod względem geodezyjno – prawnym do sprzedaży. Brak precyzyjnego opisu zakresu inwestycji w ujęciu ilościowym i jakościowym - brak kosztorysu robót budowlanych
----	------------------------------------	--------	---------------	--------------------------------------	--

Z up. Prezydenta Miasta Mysłowice

KIEROWNIK

Kancelarii Prezydenta Miasta

Aleksandra
Aleksandra KAMIŃSKA